
416
Besluit van 23 september 1999, houdende
gedeeltelijke inwerkingtreding van het Besluit
van 7 augustus 1998, houdende wijziging van
besluiten in verband met herverdeling van taken
op gebied van dierziektebestrijding en
zoötechniek

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Landbouw, Natuurbeheer
en Visserij van 17 september 1999, nr. TRCJZ/1999/9179, Directie
Juridische Zaken, gedaan in overeenstemming met de Staatssecretaris
van Volksgezondheid, Welzijn en Sport;

Gelet op artikel V van het Besluit van 7 augustus 1998, houdende
wijziging van besluiten in verband met herverdeling van taken op gebied
van dierziektebestrijding en zoötechniek;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen I, II en IV van het Besluit van 7 augustus 1998, houdende
wijziging van besluiten in verband met herverdeling van taken op gebied
van dierziektebestrijding en zoötechniek treden in werking met ingang van
1 oktober 1999.

Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 23 september 1999
Beatrix

De Staatssecretaris van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
G. H. Faber

Uitgegeven de dertigste september 1999

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1999

STB5239
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1999 Staatsblad 1999 416


